
 

У К Р А Ї Н А 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КАЛИНІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ЧКАЛОВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ВЕСЕЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

72210  Вул. Молодіжна,17., с.Калинівка, Веселівський район, Запорізька область.  

Тел. 72-5-25 /E-mail: kalinowka.16@ukr.net  

Код  ЄДРПОУ: 26318121 

  

НАКАЗ 

12.03.2020                                                                                                                                      № 23 

Про призупинення навчально-виховного 

Процесу 

 

               Керуючись статтею 29 Закону України “Про захист населення від інфекційних хвороб”, 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на 

території України коронавірусу COVID-19», враховуючи рішення Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 р. та рішенням 

виконкому Чкаловської сільської ради від 12.03.2020 р. № 16, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити навчально-виховний процес у  з 12 березня по 03 квітня 2020 року. Термін 

призупинення може змінюватись в залежності від епідеміологічної ситуації на території 

громади. 

2. Не проводити  та не брати участі у масових заходах освітнього, спортивного та мистецько-

розважального характеру, спартакіадах, змаганнях, конкурсах тощо. 

3. Класним керівникам: 

3.1. Організувати інформування учнів та батьків щодо заходів запобігання поширення 

хвороби, проявів хвороби та дій випадку захворювання. 

4. Заступнику директора Савченко Т.В.: 

4.1. Розмістити  відповідну інформацію на сайті закладу освіти. 

4.2. Розробити заходи щодо відпрацювання занять відповідно до навчальних планів шляхом 

дистанційного навчання та, після нормалізації епідемічної ситуації, шляхом інтенсифікації 

навчального матеріалу.  

4.3. Розробити заходи щодо часткового переведення працівників на виконання інших видів 

робіт (організаційно-педагогічна, методична, наукова тощо). 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи:                                                            І.Остроконь 

 

КЗ "Калинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів"

mailto:kalinowka.16@

